
平 成 ２７年 １２月 １８日 
会員 各位 

佐 久 商 工 会 議 所 
 

                                部 会 長 小 沢 信 之 
 

「どうなる今後の整備業界！？今なら間に合う対策あれこれ」講演会 

 総会開催 

業界の経営に関するアンケートの結果や、現在の課題・悩みについて懇談しましょう！！ 
 

師走の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素より、当部会活動に格別なるご理解ご協力を賜わり心より御礼申し上げます。 

さて、以下の通り講演会、総会を開催致しますので、お忙しい折誠に恐縮に存じますが、ご出席を

賜りますようお願い致します。ご健勝にて輝かしい新年を迎えられますことをご祈念申し上げます。 

                           記 

 1．日    時   平成 28 年 1 月 26 日（火） 午後 4時～ 

2．場    所    「原公会場」（野沢） ※地図をお送り致します。総会終了後に場所を移して懇親会 

3．ｽｹｼﾞｭｰﾙ   講演会「次世代自動車の普及を取り巻く現状と今後の課題」 

午後４時～午後５時３０分 講師 島崎 博司氏 自動車業界専門経営ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ  

           総  会 午後５時３０分～午後６時３０分 総会 

           新年会 午後６時４０分～「あ～はらへった」 （会費 2,000円） 

4．総会議案   1）今年度の活動報告、平成 28年度事業計画について 

           2)現況のアンケート結果と各業界の動向について 

           3)行政・商工会議所への要望・陳情について            
 

◆部会事業へご提案を記入下さい（例:経済講演、共同ﾁﾗｼ補助、技能講習、異業種交流、部会 HP…） 

                                                                 

                                                                 

◆行政・商工会議所への要望をご記入下さい 

                                                              

                                                              

 

 

 

 
 

 

 

 

 

※1月 18日（月）迄にＦＡＸ（64－2008）か同封の返信用封筒にてご返信下さい。   

講演会・総会 （原公会場） 

      ご出席  ・ ご欠席 

新年会（あ～はらへった：会費 2,000円）に 

      ご出席  ・ ご欠席 
 

事業所名                               

 

氏    名                             

委任状 
        殿を代理人に定め下記権限を委任

いたします。 

一． 平成 28 年 1 月 26 日（火）開催の交通運輸業部会

総会における、議決権行使に関する一切の権限。 

            
平成   年   月   日 

 
事業所名                            
 
 
氏   名                        ㊞ 
 

→委任状記入 

部
会
長
お
薦
め
の
講
師 




